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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok – 2.kolo  

Košice, 11.5.2013 

 

60 m finále A        starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,90   11    

  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,92    9    

  3  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice               8,00    8    

  4  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,34    7    

  5  Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                 8,36    6    

  6  Čižmárik René         990822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,50    5    

  7  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                 8,70    4    

  8  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,71    3    
 

W: -0,5 

 

60 m finále B        starší žiaci                        

  1  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,96    2    

  2  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 9,09    1    

  3  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,54         

  4  Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                 9,71         

  5  Budzák Branislav      991007  Atletický oddiel Svit             9,72         

  6  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,92         

  7  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                10,08         

  8  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                10,12         
 

W: -2,8 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,95         

  2  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                 8,73         

  3  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 8,85         

  4  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,37         

  5  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                 9,61         

  6  Želonka Oliver        991004  Atletický oddiel Svit             9,72         

  7  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,09         
 

W: +0,8 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice               7,97         

  2  Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                 8,19         

  3  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,50         

  4  Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                 9,13         

  5  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,38         

  6  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov                10,53         
 

W: 0,0 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,95         

  2  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,24         

  3  Čižmárik René         990822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,51         

  4  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,75         

  5  Budzák Branislav      991007  Atletický oddiel Svit             9,19         

  6  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 9,53         
 

W: -0,1 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              19,32   11    

  2  Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                20,13    9    

  3  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,83    8    

  4  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                21,89    7    

  5  Budzák Branislav      991007  Atletický oddiel Svit            22,27    6    

  6  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                23,52    5    
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  7  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,63    4    

  8  Marinák Dominik       001002  ŠŠK-Junior Prešov                24,75    3    

     Želonka Oliver        991004  Atletický oddiel Svit                DQ        

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              19,32         

  2  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,83         

  3  Budzák Branislav      991007  Atletický oddiel Svit            22,27         

  4  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                23,52         

  5  Kosiak Ján            991001  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,63         
 

W: -0,9 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                20,13         

  2  Lukas Jakub           981027  MŠK 1895 Kežmarok                21,89         

  3  Marinák Dominik       001002  ŠŠK-Junior Prešov                24,75         

     Želonka Oliver        991004  Atletický oddiel Svit                DQ        
 

W: -1,4 

 

300 m                starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               40,68   11    

  2  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   41,58    9    

  3  Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                42,53    8    

  4  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   44,63    7    

  5  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,86    6    

  6  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov                45,29    5    

  7  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                50,43    4    

  8  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                51,72    3    

  9  Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                58,39    2    

     Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       DQ        

 

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               40,68         

  2  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   41,58         

  3  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,86         

  4  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov                45,29         

     Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       DQ        

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Bednár Martin         990422  ŠŠK-Junior Prešov                42,53         

  2  Andrišov Richard      980607  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   44,63         

  3  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                50,43         

  4  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                51,72         

  5  Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                58,39         

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Saxun Adam            980903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   4:56,06  11    

  2  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov               4:59,64   9    

  3  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov               5:43,94   8    

  4  Mitura Dávid          980706  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  6:02,66   7    

  5  Marinák Dominik       001002  ŠŠK-Junior Prešov               6:04,70   6    

  6  Tuch Ján              980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  6:31,14   5    

 

200 m prek.          starší žiaci                        

  1  Kmec Gabriel          990423  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,09   11    

  2  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                33,73    9    

  3  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                35,81    8    

  4  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                37,56    7    

  5  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                39,89    6    

     Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                    NF        
 

W: +0,3 
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diaľka               starší žiaci                        

  1  Lukáč Samuel          990627  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    497    11    

  2  Timko Juraj           990202  ŠŠK-Junior Prešov                 492     9    

  3  Kmec Gabriel          990423  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     484     8    

  4  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     448     7    

  5  Scholtés Dávid        991122  ŠŠK-Junior Prešov                 431     6    

  6  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    402     5    

  7  Budzák Branislav      991007  Atletický oddiel Svit             399     4    

  8  Bednár František      990914  ŠŠK-Junior Prešov                 374     3    

  9  Lukáč Filip           000411  ŠŠK-Junior Prešov                 334     2    

 

Lukáč S. : 445/+0,1  455/+0,2  497/+0,2  441/+0,7  457/+1,3  - 

Timko    : x         492/-1,4  461/-0,5  466/+0,8  459/+0,4  447/+0,2 

Kmec     : 484/-0,7  460/+1,2  452/+0,2  390/+1,4  459/+0,6  429/+0,0  

Nagajda  : 423/-0,4  x         438/+0,3  409/+0,3  431/+1,7  448/+0,1  

Scholtés : 416/+0,8  414/+1,2  422/+0,9  431/-0,2  418/+0,3  393/+0,0 

Bruno    : 397/-2,0  402/-2,0  x         x         374/-2,1  x  

Budzák   : x         x         396/+1,0  -         372/-0,8  399/+1,3 

Bednár   : 374/-1,2  360/-0,7  354/+1,2  368/+0,6  376/+0,6  x 

Lukáč F. : 334/+0,6  x         x         -         -         -  

 

výška                starší žiaci                        

  1  Majerník Patrik       971124  SKCMI-MS                          165          

  2  Andrišov Samuel       990614  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150    11    

  3  Žufčín Lukáš          990202  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    130     9    

 

             130  135  140  145  150  153  160  165  173 

Majerník   : o    o    o    o    o    o    o    xo   xxx 

Andrišov   : o    o    o    o    o    xxx 

Žufčín     : o    xxx 

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 210    11    

  2  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                160     9    

 

         160  170  190  210  220 

Stanko : o    o    o    xxo  xxx 

Sedlák : xxo  xxx 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Blaho Tomáš           980218  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   12,16   11    

  2  Olejník Erik          971201  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,97    9    

  3  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,10    8    

  4  Kapsdorfer Marek      980126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,88    7    

  5  Kaňúch Peter          981006  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,92    6    

  6  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                 9,56    5    

  7  Čižmárik René         990822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,72    4    

  8  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                 8,16    3    

  9  Lukáč Frederik        990209  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,96    2    

 

Blaho      : 11,15  11,43  12,16  11,62  x      11,69 

Olejník    : 11,97  x      x 

Lysý       : 10,21  10,89  10,95  10,87  10,46  11,10 

Kapsdorfer : 10,24  x      10,15   9,97  10,35  10,88 

Kaňúch     :  9,01   8,95   8,49   9,24   9,92  x 

Kessler    :  8,60   9,36   9,56   8,50   9,37  x 

Čižmárik   :  8,24   8,15   8,10   7,90   8,72  x 

Kišš       :  7,16   7,89   8,16  x       7,64   7,55 

Lukáč      : x       5,60   5,96   5,08   4,35   5,87  

       

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,75   11    

  2  Kasdorfer Marek       980126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,93    9    

  3  Počurek Richard       980907  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,72    8    
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  4  Kaňúch Peter          981006  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,78    7    

  5  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                19,81    6    

 

Lysý      : x      x      33,97  33,78  31,65  34,75 

Kasdorfer : 23,17  x      22,76  24,35  24,84  25,93 

Počurek   : x      x      22,88  25,72  22,28  23,23 

Kaňúch    : 21,90  20,45  21,79  x      22,78  22,22 

Kessler   : 17,25  19,81  x      18,08  18,84  19,11  

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Kasdorfer Marek       980126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,15   11    

  2  Kaňúch Peter          981006  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,58    9    

  3  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,09    8    

  4  Blaho Tomáš           980218  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,97    7    

  5  Olejník Erik          971201  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,67    6    

  6  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                24,18    5    

  7  Počurek Richard       980907  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,31    4    

  8  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,20    3    

  9  Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   23,01    2    

 10  Čižmárik René         990822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   18,89    1    

 

Kapsdorfer : 24,62  25,41  28,15  26,29  x      x 

Kaňúch     : 25,90  27,58  21,29  23,19  21,40  22,75 

Katrenič   : 27,09  23,71  25,02  x      -      - 

Blaho      : x      25,97  x      x      x      x   

Olejník    : x      24,67  11,30  -      -      - 

Kessler    : 24,18  23,98  x      22,04  21,08  x 

Počurek    : 21,76  23,24  23,31  22,13  -      - 

Hrivňák    : 20,21  23,20  17,32  17,65  17,55  18,70 

Bruno      : 19,96  21,59  23,01  21,17  x      21,96 

Čižmárik   : 18,89  x      x      x      16,18  x 

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,06   11    

  2  JUNPO "A"                     ŠŠK-Junior Prešov                34,20    9    

  3  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    34,51    8    

  4  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   34,97    7    

  5  JUNPO "B"                     ŠŠK-Junior Prešov                39,49    6    

 

SSKBJ     : Katrenič(00), Kmec(99), Počurek(98), Saxun(98) 

SKCMI "A" : Andrišov(98), Bruno(99), Paľo(98), Lukáč(99) 

SKCMI "B" : Andrišov(99), Žofčín(01), Tuch(98), Tuch(98), Kosiak(99) 

JUNPO "A" : Bednár(99), Hajduk(99), Ivan(99), Timko(99) 

JUNPO "B" : Koval(01), Magura(01), Lukáč(00), Marinák(00) 

 

60 m finále A        staršie žiačky                      

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,34   11    

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,61    9    

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,62    8    

  4  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,63    7    

  5  Vargová Michaela  Fr  980911  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,99    6    

  6  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,03    5    

  7  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                9,17    4    

  8  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,18    3    
 

W: -1,5 

 

60 m finále B        staršie žiačky                      

  1  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,17    2    

  2  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,35    1    

  3  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice               9,47         

  4  Králová Barbora       990607  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,58         

  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 9,66         

  6  Šimová Martina        991006  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,70         

  7  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                10,02         
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     Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves          DQ        
 

W: 0,0 

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,50         

  2  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                8,93         

  3  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,06         

  4  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,31         

  5  Králová Barbora       990607  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,41         

  6  Klimeková Ingrid      991206  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,09         

  7  Kundrátová Katarína   991003  Akademik TU Košice               10,39         

  8  Šebeková Gabriela     990627  TJ OBAL SERVIS Košice            10,89         
 

W: +0,1 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,51         

  2  Vargová Michaela  Fr  980911  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,79         

  3  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,93         

  4  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves       9,39         

  5  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                 9,75         

  6  Šimová Martina        991006  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,79         

  7  Pilníková Alexandra   991230  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,50         
 

W: +0,2 

 

60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,42         

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,45         

  3  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,26         

  4  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice               9,50         

  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 9,62         

  6  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,82         

     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        
 

W: 0,0 

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,76   11    

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               20,76    9    

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               21,04    8    

  4  Vargová Michaela  Fr  980911  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,34    7    

  5  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,48    6    

  6  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                22,62    5    

  7  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,16    4    

  8  Kaľavska Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,31    3    

  9  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice              23,40    2    

 10  Hodžiová Anna         990129  ŠŠK-Junior Prešov                24,58    1    

 11  Šimová Martina        991006  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,18         

 12  Pilníková Alexandra   991230  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,96         

 13  Ivančová Simona       990505  Akademik TU Košice               26,10         

 14  Kundrátová Katarína   991003  Akademik TU Košice               26,63         

 15  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                27,66         

 16  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                28,07         

 17  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                28,78         

 18  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                29,23         

     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NF        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,76         

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               20,76         

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               21,04         

  4  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,48         

  5  Kendrová Viktória     000315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,16         

  6  Hodžiová Anna         990129  ŠŠK-Junior Prešov                24,58         
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     Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NF        
 

W: 0,0 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                22,62         

  2  Kaľavska Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       23,31         

  3  Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice              23,40         

  4  Pilníková Alexandra   991230  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,96         

  5  Kundrátová Katarína   991003  Akademik TU Košice               26,63         

  6  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                28,07         

  7  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                29,23         
 

W: 0,0 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Vargová Michaela  Fr  980911  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   21,34         

  2  Šimová Martina        991006  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,18         

  3  Ivančová Simona       990505  Akademik TU Košice               26,10         

  4  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                27,66         

  5  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                28,78         
 

W: -1,3 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   44,10   11    

  2  Fecková Soňa          970709  JUNPO-MS                         46,60         

  3  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    46,91    9    

  4  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      49,17    8    

  5  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       50,09    7    

  6  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                51,43    6    

  7  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                52,31    5    

  8  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                54,48    4    

  9  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                55,33    3    

 10  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,72    2    

 

300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   44,10         

  2  Fecková Soňa          970709  JUNPO-MS                         46,60         

  3  Vasiškaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    46,91         

  4  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                51,43         

  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                52,31         

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves      49,17         

  2  Dobrocká Alexandra    990706  TJ Tatran Spišská Nová Ves       50,09         

  3  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                54,48         

  4  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                55,33         

  5  Kaňuchová Martina     000331  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,72         

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov               5:38,71  11    

  2  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves      6:20,59   9    

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov               6:34,11   8    

  4  Kristianová Ema       991007  Akademik TU Košice              6:35,59   7    

 

200 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,07   11    

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               33,89    9    

  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       34,11    8    

  4  Fecková Soňa          970709  JUNPO-MS                         37,63         

  5  Králová Barbora       990607  TJ Tatran Spišská Nová Ves       40,49    7    

  6  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                40,87    6    

  7  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                42,15    5    

  8  Hudzíková Ivana       980820  TJ Tatran Spišská Nová Ves       42,51    4    

  9  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                47,35    3    
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200 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,07         

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               33,89         

  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       34,11         

  4  Fecková Soňa          970709  JUNPO-MS                         37,63         

  5  Králová Barbora       990607  TJ Tatran Spišská Nová Ves       40,49         
 

W: +0,3 

 

200 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                40,87         

  2  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                42,15         

  3  Hudzíková Ivana       980820  TJ Tatran Spišská Nová Ves       42,51         

  4  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                47,35         
 

W: +0,3 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves        497    11    

  2  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 460     9    

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                454     8    

  4  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    452     7    

  5  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                446     6    

  6  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 442     5    

  7  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves        435     4    

  8  Laškovská Kristína    990325  TJ OBAL SERVIS Košice             426     3    

  9  Sobinkovičová Katarí  000117  Akademik TU Košice                400     2    

 10  Kaľavska Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        376     1    

 11  Hodžiová Anna         990129  ŠŠK-Junior Prešov                 333          

     Siantová Daniela      000120  AŠK Slávia Spišská Nová Ves         0          

     Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                   0          

     Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          

     Šebeková Gabriela     990627  TJ OBAL SERVIS Košice                NP        

 

Štiffelová : 497/-2,0  493/-3,4  -         x         489/-1,4  - 

Kotučková  : 456/-0,5  x         450/-1,1  455/-0,3  444/-2,8  460/-1,2 

Hamráková  : 399/-1,2  422/-0,9  424/-1,1  454/-1,2  423/-2,4  429/+1,0 

Hreňková   : 452/-2,3  432/-2,3  433/-1,0  441/-0,9  433/-1,9  - 

Rudzanová  : 439/-1,7  432/-2,7  446/-0,4  445/-2,0  431/-3,1  441/+1,7 

Kuchárová  : 430/-2,8  372/-4,4  428/-1,9  406/-1,6  432/-3,8  442/+0,5 

Garčárová  : 435/-2,0  424/-3,3  364/-0,5  -         -         - 

Laškovská  : 426/-1,7  389/-3,9  x         405/-0,6  393/-1,0  x 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 140    11    

  2  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    135     9    

  3  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    135     8    

  4  Sobinkovičová Katarí  000117  Akademik TU Košice                130     7    

     Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves          0          

 

                120  125  130  135  140  145 

Kotučková     : o    o    o    o    xxo  xxx   

Hreňková      : o    o    o    xo   xxx 

Pčolková      : o    o    xo   xo   xxx  

Sobinkovičová : o    o    xo   xxx 

Konečná       : xxx 

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Varadyová Martina     980302  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,39   11    

  2  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 7,59    9    

  3  Struhárová Diana      980125  TJ Tatran Spišská Nová Ves        7,39    8    

  4  Fáberová Gabriela     000825  TJ OBAL SERVIS Košice             6,93    7    

  5  Sobinkovičová Katarí  000117  Akademik TU Košice                6,69    6    

  6  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                 6,68    5    
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  7  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 6,63    4    

  8  Pukanská Adriana      000822  TJ OBAL SERVIS Košice             6,60    3    

  9  Fecková Soňa          970709  JUNPO-MS                          6,51         

 10  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                 6,43    2    

 11  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                 6,22    1    

 12  Hudzíková Ivana       980820  TJ Tatran Spišská Nová Ves        5,99         

 13  Klimeková Ingrid      991206  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     5,54         

 14  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                 4,98         

 15  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                 4,00         

 16  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 3,40         

     Roháčová Karin        010404  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

Varadyová     : 7,93  8,16  7,95  8,36  8,39  8,24 

Kuchárová     : 6,29  6,60  7,59  6,39  6,34  6,85 

Struhárová    : 6,60  6,63  7,39  6,95  6,74  6,86 

Fáberová      : 6,63  6,93  x     6,39  6,07  5,66 

Sobinkovičová : 5,52  6,69  x     6,35  6,55  5,90 

Katušová M.   : 6,68  5,39  5,38  5,45  5,55  5,50 

Katušová S.   : 6,63  6,32  6,39  6,35  6,39  5,96 

Pukanská      : 5,53  6,51  x     6,60  6,42  6,20   

   

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Struhárová Diana      980125  TJ Tatran Spišská Nová Ves       19,56   11    

  2  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                15,84    9    

  3  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice               15,62    8    

  4  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                15,25    7    

  5  Ivančová Simona       990505  Akademik TU Košice                9,56    6    

 

Struhárová  : x      x      19,56  19,16  18,58  x 

Solárová    : x      14,03  15,71  15,05  14,19  15,84 

Potočňáková : 15,62  x      12,77  x      15,57  15,41 

Jankurová   : x      14,09  14,94  15,25  14,98  13,20 

Ivančová    : x       8,85  x       9,56  x      x 

  

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               26,11   11    

  2  Špirková Vladimíra    000417  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,03    9    

  3  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                19,20    8    

  4  Struhárová Diana      980125  TJ Tatran Spišská Nová Ves       18,82    7    

  5  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                17,47    6    

  6  Hudzíková Ivana       980820  TJ Tatran Spišská Nová Ves       12,74    5    

  7  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                12,44    4    

  8  Hodžiová Anna         990129  ŠŠK-Junior Prešov                12,29    3    

 

Hamráková  : 26,11  22,27  24,46  20,94  23,57  x 

Špirková   : 21,11  23,41  20,31  24,03  18,32  18,26 

Kotučková  : 16,68  x      19,20  15,81  14,59  16,40 

Struhárová : 18,09  x      x      17,90  x      18,82 

Ivanova    : 12,40  14,50  17,47  15,10  16,38  16,65 

Hudzíková  :  9,81  11,36  12,29  10,79   9,35  12,74 

Solárová   : 10,79  11,24  12,44  11,75  x       8,53 

Hodžiová   :  8,60  x      12,29   9,46   7,31  x 

  

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,53   11    

  2  ATUKE                         Akademik TU Košice               32,77    9    

  3  TASNV                         TJ Tatran Spišská Nová Ves       35,62    8    

  4  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                41,97    7    

 

ATUKE : Rudzanová(00), Nagyová(99), Potočňáková(99), Knutová (99) 

SKCMI : Pčolková(99), Vargová(98), Hreňková(98), Dermeková(98) 

JUNPO : Gergelyová(01), Uličná(01), Uličná(01), Banasová(02) 

TASNV : Konečná(00), Kaľavska(01), Králová(99), Dobrocká (99) 
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TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov - 2.kolo 

Košice, 11.5.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK-Junior Prešov 167 

2 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 152 

3 ŠK Comenium Michalovce 149 

4 Akademik TU Košice 31 

5 AK Slávia TU Košice  19 

6 MŠK 1895 Kežmarok  11 

7 Atletický oddiel Svit 10 

 
TABUĽKA 

Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok - 2.kolo 

Košice, 11.5.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK-Junior Prešov 147 

2 TJ Tatran Spišská Nová Ves 124 

3 Akademik TU Košice 117 

4 ŠK Comenium Michalovce 81 

5 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 39 

6 TJ OBAL SERVIS Košice 13 

7 ŠK Slávia Spišská Nová Ves 8 

8 AK Slávia TU Košice  2 

 


